[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	от 13.03.2018 № 87
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 12.07.2017 № 269 «О Комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие некоммерческого сектора и малого и среднего бизнеса в Усть-Большерецком муниципальном районе»

            В связи с кадровыми изменениями Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 2 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 12.07.2017 № 269 «О Комиссии по реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие некоммерческого сектора и малого и среднего бизнеса в Усть-Большерецком муниципальном районе» следующие изменения:
1) вывести из состава Комиссии:

Русанову Светлану Степановну – главного специалиста-эксперта Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, секретарь Комиссии.
2) включить в состав Комиссии:

            Кабиеву Юлию Николаевну, консультанта отдела прогнозирования и экономического анализа в составе Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
3. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и распространяются на правоотношения возникшие с 12 февраля 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                      К.Ю. Деникеев